

Oppstart Arbeidslederskolen høst-17

Verdal næringsforum tilbyr gjennomføring av Arbeidslederskolen.

- Dette er en solid og praktisk utdanning som kvalifiserer den ansatte til å bli førstelinjeleder eller mellomleder innen både privat og offentlig sektor.

Arbeidslederskolen er NOKUT-godkjent som fagskoleutdanning og gir 30 fagskolepoeng. Les mer her; <https://www.nki.no/velg-ditt-studium/arbeidslederskolen>

Selve Arbeidslederskolen er et studietilbud gjennom NKI og er nettbasert. For at man skal få fullt utbytte av studie, ønsker vi å tilby klasseromsundervisning i tillegg, som vil gjennomføres på Vip-senteret.

Oppstart er tirsdag 5.september kl. 16.00, og vil bli gjennomført tirsdager i uke 36, 39, 40, 41, 43, 44, 45 og 46.

Mange førstelinjeledere og mellomledere er meget dyktige i faget sitt, men mangler teoretisk utdanning innen ledelse. Arbeidslederskolen passer både for deg som ønsker jobb som mellomleder, og deg som trenger å oppdatere og formalisere din kunnskap innen ledelse.

Gjennom Arbeidslederskolen lærer du om lederens rolle og ansvarsområder, former for lederskap, personaladministrasjon og organisasjonsutvikling. Utdanningen gir deg også kunnskap om hvordan psykologiske og sosiale faktorer påvirker kommunikasjon mellom medarbeidere og ledere. Du lærer å håndtere skriftlig og muntlig kommunikasjon i forbindelse med planlegging, gjennomføring og oppfølging av møter.

Arbeidslederskolen baserer seg på praktiske og relevante situasjoner fra arbeidslivet og gir deg den kompetansen du trenger for å mestre kravene som settes til en moderne leder. Et grunnleggende kurs i økonomi og regnskapsforståelse inngår som en viktig del av studiet.

Følgende emner blir gått igjennom;

- Ledelse og organisasjon
- Kommunikasjon
- Personaladministrasjon, lover og avtaler
- Økonomi

Kostander knyttet til dette er anslått til kr 38626,-.

Det inkluderer nettstudiet, klasseromsundervisning, enkel servering og koordinering av studiet. Det bør være minimum 15 stk for å starte opp, og blir det med flere vil prisen bli noe redusert.

Påmelding til idf@verdalfn.no innen 22.august.